
FINÁL 0M99Í
FINÁL KOM S.r.O.

Vše pro (Vaši) dobrou cestu!

MUHTP00551CQ

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 30.09.2021

č zhotovitele: 2021/102

dle § 258ó a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku na akci

„Výstavba chodníku v Horšově"

SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel:
Sídlo:

FINÁL KOM s.r.o.
Kocourov 36, 339 01 Mochtín

02877155

CZ02877155

IČ:

DIČ:

Zástupce pověřený jednáním ve věcecn

a) s nluvních:

u; .echnických:

tel.:

Objedn* tel:
Sídlo:

Město Horšovský Týn

nám. Republik' !:>2, 346 01 Horšovský Týn

00253383

CZ00253383

IČ:
DIČ:

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

Ing. Josef Holeček - starostaa) mluvních:

b) echnických:

Dodatek i. 1 ke smlou /ě o dílo upravuje rozsah prací a celkovou cenu díla.

Vl. -x '\iění: Horšov

CENA ZA DÍLOr..

Cena za dílo se mění dle přiloženého p >ložkového rozpočtu následovně:

Původní elková cena díla bez DPH: 1 420 000,00 Kč

- 113 263,87 Kč

100 341,51 Kč

Cena mé lěprací bez D' H:

Cena vío prací bez Df'H:

Nová ce a dle dodatK j č. 1 bez DPH: 1 407 077,64 Kč

1





finálKom
FINÁL KOMs.ro.

Vše pro (Vaši) dobrou cestu!s. r. o.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy o dílo se nemění.

Tento dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel

a 1 vyhotovení obdrží zhotovitel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňován/ těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Zhotovitel prohlašuje, že žádné ustanovení v tomto dodatku nemá charakter obchodního

tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany. Zhotovitel bere dále na vědomí, že město

Horšovský Týn je povinno n.i dotaz třetí osoby poskytovat informace podle zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a bere na

vědomí, že veškeré informace obsažené v tomto dodatku mohou být na vyžádání sděleny

třetím osobám.

Tento dodatek byl schválen Radou města Horšovský Týn dne 27.04.2022, usnesením č. 87/34.

1.

2.

3.

4.

Příloha: položkový rozpočet stavby-d!e změnového listu č. 1

1 0 -05- 20221 2 -05- 2022
V Horšovském Týně dne V Kocourově dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Vladimír Hájek, jednatel společnostilngJJosef Holeček, starosta

2



Položkový rozpočet stavby - dle změnového listu č. 1

Horšovský Týn - Výstavba chodníku v Horšově2021/102Stavba:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 02877155

DIČ: CZ02877155

FINÁL KOM s.r.o.Zhotovitel:

Kocourov 36

33901 Mochtín

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

1 407 077,64Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

1 407 077,64 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

295 486,30 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

1 702 563,94 CZKCena celkem s DPH

Stránka 1 z 9Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



♦Rekapitulace dílčích částí

Základ pro základníZáklad pro

sníženou DPH
Číslo DPH celkemNázev Cena celkem %DPH

ChodníkSO 101 0,00

Rozpočet1 0,00

Méněpráce1.MPR 0,00

Vícepráce1.VPR 0,00

Veřejné osvětleníSO 401 0,00

Výkaz výměr 0,001

Vedlejší rozpočtové náklady 0,00VRN

Rozpočet 0,001

Celkem za stavbu 0,00 1 407 077,64 295 486,31 1 702 563,95 100

Rekapitulace dílů

Číslo Typ dílu Celkem %Název

Materiál HSV1

Zemní práce HSV1

Montáže HSV2

Komunikace HSV5

Trubní vedení HSV8

Doplňující práce na komunikaci HSV91

Staveništní přesun hmot HSV99

Zemní práce při montážích MONM46

Elektroinstalace a veřejné osvětlení MONM65

Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96

Vedlejší náklady VNVN

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Ostatní náklady ONON

1 407 077,64 100Cena celkem

Stránka 3 z 9Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Horšovský Týn - Výstavba chodníku v Horšově2021/102S:

ChodníkSO101O:

RozpočetR: 1

P.č|Číslo položky | Název položky MnožstvíMJ

Zemní práceDíl: 1
1 i 113108310 m2 29,34000Odstranění asfaltové vrstvy pl, do 50 m2, tl.10 cm

m2 338,00000Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm2 113107610

'Vytrhání obrub obrubníků silničních 5,000003 113202111

4 122302202

m

114,44384j m3Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3

57,22192m3Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 45 122301109

Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 nad 100 m3,STROJNÉ • m3 7,020006 132301112

7 132301119
■Přípl.za lepivost,hloubeni rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ m3 3,51000

■

7,02000

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 121,46384

Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m38161101101

9 167101102

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m : m3 121,4638410 162701105

1 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 121,4638411 171201201

m3 121,46384Poplatek za skládku horniny 1-412 199000002

272,71200i Úprava pláně v zářezech v hor. 1 -4, se zhutněním m213 181101102

200,00000Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 i m214 181301101

! m2 200,00000Úprava pláně v násypech v hor. 1 -4, bez zhutnění15 181201101

200,00000Založení trávníku parkového výsevem v rovině m216,180402111

10,00000i Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg kg17 00572400

KomunikaceDíl: 6
272,71200Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tlouštky 20 cm m218 564861111

36,67200Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m219 564871111

m2 257,8200020 564801112 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm

m2 30,56000, Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm21 596215040

16,88994Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8 povrch

.i.STANRARD_____________________________________
Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x8

povrch STANDARD_______________________________
Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm

m222 592452655

m2 14,9514823 59245264

-
: m2 227,2600024 596215021

Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 m2 227,26000

5,68000

25 59245308

: Dlažba BEST KLASIKO barevná 20x10x6 povrch

STANDARD_____________________________________
Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x6

povrch STANDARD_______________________________

m226 59245268

5,68000m227 59245267

-■

Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm m2 118,3000028 577151123
.Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 118,3000029 573211111

30 577141112 Beton asfalt. ACO 11+, š. do 3 m, tl.5 cm m2 . 118,30000

Trubní vedeníDíl: 8
31 899331111 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu

j Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky

„dílců,pro uji$ní vpusti TBV__________________________
Osazení mříží litinových s rámem do 150kg včetně

dodavky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400__________
Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 600 mm

5,00000kus

kus 3,0000032 895941311

-
3,0000033 899203111 kus

3,0000034 55343910 kus

3,00000Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm rýha šířky 0,8

hlqubky, 1 t2.m-----------------------------------------------------------

35 831350113 m

9,00000Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 15036 871313121 m

9,45000Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 kus37! 28611260.A
.' Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 300 3,00000kus38 877375121

3,00000Odbočka kanalizační KGEA 315/160/45° PVC kus39 28651717.A

Doplňující práce na komunikaciDíl: 91

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Horšovský Týn - Výstavba chodníku v HoršověS: 2021/102

ChodníkO: SO 101

RozpočetR: 1

P.č|Číslo položky I Název položky MJ Množství
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/1540 917862111 346,00000m

Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm přírodní41 59217010 kus 139,05000

Obrubník silniční betonový 150x300x1000 mm přírodní kus42 59217012 12,00000

Obrubník přechodový P betonový 150x250/145x975 mm
přírodní_____________________________________________

43 59217021 kus 6,00000

44 59217020 Obrubník nájezdový betonový 148,5x145x1000 mm kus 24,00000

45 59217003 Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm přírodní kus 174,07000
■

Osazeni betonové prefa přídlažby do lože z C12/15 177,0000046 917932111 m
Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8 povrch

. STANpARD________________________________
Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15

Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm

m2 18,2310047 592452655

27,84000m348 918101111

181,0000049 919735112 m

Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm 181,0000050 919731122 m
181,00000Zalití napojení asfaltovou emulzí51 573-000-1T m

m2 106,20000Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů52 915791112

Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč
dopravní značky základní velikosti hliníkové kus

FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ_______________________

m2 106,2000053 915721121

2,0000054 914161OAO

Staveništní přesun hmotDíl: 99
13,25746Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop55 998276101 t

330,97517Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný56 998223011 t

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
82,16480Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t57 979087212

82,16480! Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m t58 979083116

82,16480Uložení suti na skládku bez zhutněni t59 979093111

82,16480Poplatek za skládku stavební suti t60 979990001

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z



Položkový rozpočet

Horšovský Týn - Výstavba chodníku v HoršověS: 2021/102

ChodníkO: SO101

Méněpráce1.MPRR:

P.č|Číslo položky | Název položky

Díl: 5

MJ Množství

Komunikace
; m2 i -24,5200020 564801112 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm

■

; m2 -24,5200024 596215021 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm

m2 -25,10000: Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x625; 59245308

-0,64000Dlažba BEST KLASIKO barevná 20x10x6 povrch
.STANB.ARD________________________________

Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm

m226 59245268

-

m2 -32,3000028 577151123

-32,3000029 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2
■

-32,3000030 577141112 Beton asfalt. ACO 11+, š. do 3 m, tl.5 cm : m2

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
40 917862111 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 -14,00000m
41 59217010 Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm přírodní kus -4,00000

-5,0200045 59217003 Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm přírodní kus

-177,00000Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C12/1546 917932111 m
m2 , -18,2310047 592452655 Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8 povrch

lANDARP
49 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm -181,00000m

-181,0000050 919731122 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm mI

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



*

Položkový rozpočet

Horšovský Týn - Výstavba chodníku v HoršověS: 2021/102

ChodníkSO101O:

VícepráceR: 1.VPR

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství

Zemni práce - položky SODDíl: 1
29,34000Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm m21 113108310

.
Trubní vedení - položky SODDíl: 8

6.00000Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm rýha šířky 0,8

m, hloubky 1.2 m__________________________________
35 831350113 m

Přesuny suti a vybouraných hmot - položkyDíl: D96
SOD

25,37000tNakládání suti na dopravní prostředky - komunikace57 979087212

Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m 25,37000t58 979083116

25,37000iUložení suti na skládku bez zhutnění59 979093111

25,37000Poplatek za skládku stavební suti t60 979990001

Zemní práce - nové položkyDíl: 1
m3 20,00000Ornice pro pozemkové úpravy61 10364200

86,00000m2Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm62 113151119

Doplňující práce na komunikaci - novéDíl: 91

181,00000lézání stávajícího živičného krytu tl. 10 -15 cm63 919735113 m
181,00000Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm m64 919731123

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Horšovský Týn - Výstavba chodníku v HoršověS: 2021/102

Veřejné osvětleníO: SO 401

Výkaz výměrR: 1

P.č|Číslo položky | Název položky

Díl: 1

MJ Množství

Materiál
LED svítidlo STL036v2 45 W, Pro 2 Streetlight 7301 Pol 0001 ks 7,00000

2 Pol 0002 : Výložníkový stožár bezpaticový JB8 žár. zinkovaný : kS 4,00000

4,000003 Pol__0003 Jednoduchý výložník V 1500/100 ks

4 Pol 0004 Svorkovnice EKM 2072 2x5x16 TN-S ks 4,00000

5 Pol 0005 Pojistková hlavice + pojistková patrona E27 ks 4,00000

80,000006 Pol 0006 Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2 ! m '
■

140,000007 Pol 0007 Kabel CYKY- J5x10 mm2 m
. kg8 Pol 0008 Drát zemnící FeZn 8 mm 60,00000
t9 Pol 0009 Svorka zemnicí, ostatní el. materiál kpl 1,00000

10: Pol 0010 Chránička Kopos Kopoflex 40 mm 120,00000m
1,0000011 Pol 0011 Rozvaděč, svorkovnice v místě napojení kpl-

.12 275316131 Základ,patky z betonu prostého vodostaveb. C 25/30 m3 2,80000

Štěrkopísek frakce 0-4 tř.B13,58337310 14,80000t

14 Pol 0014 1,00000Ostatní materiál spotřební kpl

Díl: M46 Zemní práce při montážích_____________________
Jáma pro stožár patkový na základovém rámu, hor.4 ruční kus

.výkop Jámy

15 460070554 4,00000

-
Díl: 2 Montáže

4,00000

4,00000

16 Pol 0016 Montáž stožárů a výložníků ks

.17 Pol_0017

18 Pol 0018

Demontáž svítidel ks

Montáž svítidel ks 7,00000

30,0000019 Pol_0021

20 Pol 0023

Montážní plošina - svítidla montáž/demontáž hod.

48,00000i Montáž /demontáž - práce elektrikář hod.
_

Díl: M46 Zemni práce při montážích_____________
Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.4 strojní výkop rýhy211460200154 103,00000m

22 460420022 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku 103,00000m
23 460560154 Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 4 m i 103,00000

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení
Uložení územ. drátu v zemi FeZn do 10 mm včetně
dodávky drátu FeZn 10 mm____________________

Zemni práce při montážích__________
Kabel CYKY-m 750 V 5 x 10 mm2 volné uložený

24 650111146 113,30000

Díl: M46
25 210810013 103,00000m
26 230191007 Uložení chráničky ve výkopu do 63x3,Omm 103,00000m

Díl: ON Ostatní náklady______ _________
Měření intenzity osvětlení dle ČSN 13201-427:650511211 kus 1,00000

_kpi_

Soubor

28 110 Mimostaveništní doprava individual. 1,00000

29 005231010R Revize 1,00000

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r

Položkový rozpočet

Horšovský Týn - Výstavba chodníku v HoršověS: 2021/102

Vedlejší rozpočtové nákladyO: VRN

RozpočetR: 1

P.č Číslo položky |Název položky MJ Množství

Vedlejší nákladyDíl: VN
1,00000Zařízení staveniště Soubor1 005121 R

Soubor 1,00000Geodetické vytýčení stavby2 005111020R

Vytyčení inženýrských sítí [ Soubor]

Dočasná dopravní opatření vč. projednání a vyřízení DlO Soubor

1,000003 005111021R

1,000004 005211030R

Ostatní nákladyDíl: ON
SouborGeodetické zaměření skutečného provedení 1,000005 005241020R

Soubor 1,00000Dokumentace skutečného provedení6 005241010R

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z


